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בואו לקחת חלק בשמירה על הארץ >>

תרום

השותפות שלכם עכשיו חשובה מתמיד!

ידידים ושותפים יקרים,

בימים שבשגרה, בכל שנה לקראת ט"ו בשבט אנו דואגים לשלוח סיכום
מפורט של הפעילות השנתית.

השנה בעקבות המצב ועובדים רבים של רגבים שכרגע מגויסים, אנחנו
מקווים לשלוח את הדו"ח בהקדם האפשרי. בינתיים - צירפנו כאן עידכון

קצר על הפעילות, לפני ואחרי פרוץ המלחמה.

לצד זאת, בשל סיום שנת המס אנו מזכירים שזו ההזדמנות שלכם לחזק
אותנו במאבקים החשובים שלנו למען העם והארץ.
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שמחת תורה תשפ"ד תיחקק בזכרון הלאומי כאחד הימים האפלים
והקשים בתולדות ישראל. מעבר לטבח הנורא, הפגיעה והחטיפה,
מתקפת הטרור שחררה צונאמי עולמי של אנטישמיות ושנאה למדינת
ישראל בהיקפים שלא דמיינו: בתקשורת, ברשתות החברתיות,

בקמפוסים באוניברסיטאות ובקרב נבחרי ציבור בעולם.

תפיסות רבות קרסו באותו יום ארור, אך תובנה אחת חזקה נוצרה מתוך
האסון: אי אפשר לסמוך על אחרים שיגנו עלינו. ההכלה והפשרנות מחזקים
את אויבנו. בכל מקום בו ויתרנו על שטח או  שליטה, קיבלנו רק הרוגים, דם

ודמעות - ונסיגות נוספות.

עד פרוץ המלחמה, כלל מחלקות רגבים פעלו ביתר שאת מתוך ציפיה לקטוף
בממשלת הימין הנוכחית פירות לעבודה הרבה לאורך השנים. בין היתר
ליווינו את הקמת שדולת ארץ ישראל בכנסת, פרסמנו את דו"ח הכפרים
הבדויים, הקמנו מחלקת מודיעין חדשה, הגשנו עתירות לבית המשפט,
השלמנו מיפוי בניה בלתי חוקית ביו"ש ובחלקים נרחבים בנגב והכפלנו את
 אך, כמו כל עם ישראל, מרגע שפרצה הנוכחות שלנו במדיה החברתית.
המלחמה, כלל עובדי התנועה גויסו ללחימה בזירות השונות ופרויקטים רבים

הוקפאו לצורך המאבק הקיומי על הבית.

לצערנו נודע לנו במהלך חודשי הלחימה שמשפחות לא מעטות מבין ידידי
רגבים איבדו את יקיריהן בהגנה על המולדת, משפחת רגבים מצדיעה

ומחזקת את משפחות הנופלים.

העשייה ברגבים ברבעון האחרון התמקדה בעיקר בחזית ההסברה בארץ
ובחו"ל, על הקשר הבלתי נפרד בין הרשות הפלסטינית והחמאס וחלחול
ההבנה שאסור שחללי מלחמת חרבות ברזל יהיו מגש הכסף עליו מוגשת
עזה לרשות הפלסטינית כחלק מהקמת מדינת טרור פלסטינית. אותה רשות

שמסרבת לגנות את הטבח ומשלמת משכורות לרוצחים. 

יחד עם זאת, פרסמנו תחקיר על הפקרת מרחב קו התפר המתריע כי
תרחיש קריסת הגדר בעזה קרוב מתמיד גם במרכז הארץ, עם איום גדול
 בנוסף, אנו מקיימים מאבק עיקש מול השחרת שמם של הרבה יותר.

המתיישבים בקמפיין האנטישמי והשקרי של "אלימות המתנחלים".

תמיכה במאמץ המלחמתי בציוד, אוכל חם וחיזוק העורף – היא קריטית, אך
נצחון שם יהיה קצר מועד אם לא ילווה בשינוי מדיניות ופעולה בשטח. עכשיו

– יותר מתמיד.

אנו לא נעצור ולא ננוח עד שנראה שינויים אלו, אך כדי שנוכל להגביר את
ההשפעה שלנו בתקופה ההיסטורית הזו, אנו זקוקים לתמיכתכם.
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רגבים,
מחזירים את הריבונות למדינה
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